
 
 

UCHWAŁA NR 1299/24 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Toruńskiego Centrum Usług Wspólnych do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) w związku z art. 168 ust. 12 oraz art. 169 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Toruńskiego Centrum Usług Wspólnych do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących wydawania decyzji o odmowie wpisu do ewidencji szkół 
i placówek niepublicznych oraz wykreślenia z ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonej przez 
Gminę Miasta Toruń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz.1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1672, poz.1718 i poz. 2005. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 1689


	UCHWAŁA NR 1299/24 RADY MIASTA TORUNIA z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-14T11:37:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




